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Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | ESTRAT. DE VISUAL MERCHANDISING | SENAC CAXIAS

Inscricdo Nome

Pontuagao Clas. Geral Situagao

0386757
0386767
0387293
0389867
0391553
0391696
0392567
0393167
0393482
0394025
0394117
0394921
0395166
0395275
0395282
0395510
0395653
0395852
0397051
0397472
0397698
0397924

JOAO LUCAS RECH

CAROLINY WOICHEKOSKI SABO

THAIS SUZANA DE MELO MOLINA
IVANDRA MACEDO BOFF

JAMILLA AUXILIADORA MARTINS MARINHO
KETLILIN FERREIRA RABEL

JESSICA ALESSANDRA CHAVES RUFINO
MAIRA JULIANA RECH

MIRIA SOUZA DA SILVA

DANIELA REGINA RAMOS DOS REIS
ELIENE GOMES MACHADO

WENDY DURAN

SOLANGE TERESINHA DE CAMPOS
MARILANDA DE AVILA RODRIGUES
EMILEIDE LENTZ DUTRA

THAIS FERNANDA DA ROSA OLIVEIRA
FRANCIELI CORREA LORENTZ

ANDREIA RODRIGUES

LUARA GABRIELE DOS SANTOS SOZINHO
SHIRLEN DOS REIS ALVES

ANDREIA ROSA DE SOUZA

CINTIA NOELLEM DE JESUS DIONISIO

O NO OB OON -

Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado suplente

Classificado suplente

Total geral de inscritos: 22
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